ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.01.2010 № 244

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 31.03.2005  № 124 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ О

ПОРЯДКЕ ОКАЗАНИЯ АДРЕСНОЙ ПОМОЩИ ОТДЕЛЬНЫМ
КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН»

В  соответствии  с  постановлением  главы  города  Владимира  от  29.12.2009

№ 4211  «Об  утверждении  решения городской тарифной комиссии  от  22.11.2009

№ 4 и признании утратившим силу  постановления главы города Владимира от

04.12.2008 № 4519»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в приложение 3  к постановлению  главы  города Владимира  от

31.03.2005  №  124  «Об  утверждении  Положений  о  порядке  оказания  адресной

помощи  отдельным  категориям  граждан»  (с  изменениями,  внесенными

постановлениями  главы  города  Владимира  от  19.01.2007  №  225,  от  23.11.2007

№  4550,  от  18.01.2008  №  127,  от  09.10.2008  №  3698,  от  12.01.2009  №  12,

от   09.06.2009  № 1775,  от  22.09.2009  № 2900)  изменение,  заменив  в  п.3  слова

«70 рублей» словами «80 рублей».

2.   Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков